АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кривошеино
Кривошеинский район
Томская область
 29.03.2023	                          		 	           	                                № 62

 (
О внесении изменений в постановление Администрации
Кривошеинского
 сельского поселения от 13.12.2017 № 153 «
О
б установлении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории
Кривошеинского
 сельского поселения
»
)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением  Правительства РФ от 16.09.2020 N 1479 "Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации", статьей 9 Устава муниципального образования Кривошеинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 13.12.2017 № 153 «Об установлении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Кривошеинского сельского поселения» (далее – постановление) изменения следующего содержания:
1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. На землях общего пользования населенных пунктов Кривошеинского сельского поселения, а также на территориях частных домовладений, расположенных на территориях населенных пунктов Кривошеинского сельского поселения, запрещается использовать открытый огонь для приготовления пищи вне специально отведенных и оборудованных для этого мест, а также сжигать мусор, траву, листву и иные отходы, материалы или изделия».
1.2. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что специально отведенные и оборудованные для этого места на территориях населенных пунктов Кривошеинского сельского поселения отсутствуют».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://krivosheinskoe-sp.ru) и опубликованию в газете «Районные вести».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                               Н.Д. Зейля

Владимир Алексеевич Шеин
8(38251)2-20-12

Прокуратура, редакция газеты «Районные вести», специалистам: по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС, по благоустройству